SALLES-ARBUISSONNAS EN BEAUJOLAIS
(Rhone)

GRANDES LIGNES DU BUDGET 2021 -
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¢ FONCTIONNEMENT :

Il s’équilibre a la somme de 635 378,98 € en dépenses et recettes

e Dépenses:
Charges a caractere général 237 800,00 €
(Electricité, fournitures scolaires, administratives,
Entretien terrains, batiments, matériels, Carburant,
Combustibles, assurances, frais postaux, téléphone,
Fétes et cérémonies, Taxes Foncieres)
Charges de personnel 253 700,00 €

Charges de gestion courante et exceptionnelle 57 510,00 €
Syndicats, Atténuation produits
Indemnité Elus, Subventions

Charges financiéres + Charges Exceptionnelles 45 885,60 €
Régularisation Syndicat - Amortissements

Dépenses Imprévues 25 330,34 €

Virement Section Investissement 2021 15 153,04 €

e Recettes

Excédent antérieur reporté 2020 49 758,98 €

Produits Services du Domaine 20 500,00 €
Concessions Cimetiére, garderie

Impbts et Taxes 436 620,00 €

Dotations et Participations 76 000,00 €

Produits Gestion Courante 51 000,00 €

Produits financiers + Exceptionnels +Atténuation charges 1 500,00 €

Taux d’imposition 2021 (voir explications sur document joint) :

Taxe Fonciere Propriétés Baties 20,31 + 11,03 =31,03 %
Taxe Fonciere sur les Propriétés Non Baties 27,99 %



¢ INVESTISSEMENT :

Il s’équilibre a la somme de 804 625,73 € en dépenses et recettes

Dépenses :

Rbt Caution Location

Tvx Batiments
Toitures (Eglise Salles)
Sanitaire Ecole — Adoucisseur Ecole +
Cantine -Local Voirie —

Tvx Rénovation Energétique Ecole

Terrains
Jardins Allées du Chapitre
Jeux de boules -Parking Cimetiere Arbuis.
Embellissement et valorisation village

Matériel Informatique - Agencement
Matériel roulant

Matériel
Distributeur gel — mobilier extérieur —
Panneau aire Camping-car + sentiers pédestres
Parcours trail - Divers

Recettes :

Excédent Investissement 2020

Excédent fonctionnement 2020

Virement Section Fonctionnement 2021

FCTVA

Taxe aménagement + Caution Location +
Amortissement

Subvention Fondation du Patrimoine

Subvention Région + Etat

3 000,00 €
92 625,73 €

500 000,00 €

58 000,00 €

20 000,00 €
50 000,00 €

81 000,00 €

384 939,01 €
150 000,00 €
15 153,04 €
30 000,00 €

12 185,60 €
5 153,08 €

207 195,00 €
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